Yurimaguas de Ia EEA El Porvenir - Tarapoto del Instituto Nacional de lnnovación 
Agraria - INIA. 

ARTICULO 20.- Autorizar Ia yenta por SUBASTA 
RESTRINGIDA de 07 lotes de bienes patrimoniales, ubicados en el Anexo San RamOn 
- Yurimaguas, por un valor de tasación de SI. 3,210.00 (TRES MIL DOSCIENTOS 
DIEZ Y 00/100 ;NUEVOS SOLES), acto que se realizará en dia 22 de Julio del 
presente y serâ ejecutado por el Notario Püblico Abogado ALFONSO GONZALEZ 
VlLLAVlCENClO,identificado con DNI NO 05395842. 

-- 

ARTICULO 30.- Aprobar las Bases Administrativas segUn el